
ZARZĄDZENIE N rl^ /2023  
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego 
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Goleniowie

Na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190) zarządza się, 

co następuje:

§ 1. Zatwierdza się regulamin organizacyjny ustalony Zarządzeniem Nr PS-PPIS.l 10.5.2023 

Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Goleniowie z dnia 

12 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Goleniowie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z upoważnienia
W0JEW0D1 >RSKIEGO

I WICEWOJEWODA ZACHODNIOPOMORSKI



UZASADNIENIE:

Pismem z dnia 12 lipca 2023 r.; znak: PIS.901 1.30.2023 Dyrektor Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Goleniowie przedłożył Wojewodzie Zachodniopomorskiemu celem 

zatwierdzenia Zarządzenie Nr PS-PPIS. 110.05.2023 z dnia 12 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu organizacyjnego Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Goleniowie.

Wprowadzenie nowego regulaminu ma charakter porządkowy, ma związek z utworzeniem 

Stanowiska Pracy ds. Informatyki, które zostało wprowadzone zarządzeniem Nr 107/2023 

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 12 maja 2023 r. zmieniającym statui Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Goleniowie.

Ponadto, w ramach wchodzących w skład Oddziału Nadzoru Sanitarnego następujących Sekcji:

-  Higieny Żywienia. Żywności i Przedmiotów Użytku,

-  Epidemiologii,

-  Higieny Komunalnej

utworzone zostały stanowiska Kierowników Sekcji.

Pismem z dnia 24 lipca 2023 r.; znak: PPIS.9011.34.2023 - w' ramach uzupełnienia uzasadnienia 

wprowadzanych zmian, Dyrektor Powiatowej Stacji poinformował o utworzeniu kolejnego stanowiska 

ds. Zapobiegawczego Nadzoru Sanitarnego i w związku z powyższym o przekształceniu 

dotychczasowego Stanowiska Pracy ds. Zapobiegawczego Nadzoru Sanitarnego w Sekcję. Dyrektor 

zapewnił, że Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna posiada zabezpieczone środki 

na utworzenie i utrzymanie ww. stanowisk.


